

# **Randers Køleteknik ApS**

Møllevangsvej 62, Haslund, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 37 23 03

## **Årsrapport**

**18. maj 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

---

Søren Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. maj 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randers Køleteknik ApS Møllevangsvej 62, Haslund 8940 Randers SV
	Telefon: 20818334
	Hjemmeside: <a href="http://www.randerskt.dk/">www.randerskt.dk/</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@randerskt.dk">info@randerskt.dk</a>
	CVR-nr.: 41 37 23 03
	Stiftet: 18. maj 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 18. maj - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Nørgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	SO.NO Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med fremstilling af køle- og ventilationsanlæg samt hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.156.738 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.152 kr.. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Den forventede udvikling**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/5 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.156.738</b>
1 Personaleomkostninger	-3.024.288
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-66.912
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-52.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.403</b>
Skat af årets resultat	-4.251
<b>Årets resultat</b>	<b>9.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	9.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.152</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>123.638</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>129.574</u>
Varebeholdninger i alt	<u>129.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.095.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.408</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.120.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.249.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.373.358</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	9.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.152</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.251
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	667.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.274
Anden gæld	1.423.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.319.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.373.358</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.152</u>	<u>9.152</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>9.152</b></u>	<u><b>49.152</b></u>

## Noter

---

	18/5 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.720.016
Pensioner	145.183
Andre omkostninger til social sikring	19.502
Personalemkostninger i øvrigt	139.587
	<u>3.024.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SO.NO Holding ApS, CVR-nr. 41366109, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
